北京钢结构行业协会
北钢协〔2018〕第 11 号

关于发布《金属屋面维修工程技术规程》团体标准的

公告

各会员及相关单位：

根据《北京钢结构行业协会团体标准管理办法》的要求，由北京

钢结构行业协会、北京瑞鼎鸿业建筑科技有限公司、多维联合集团有

限公司单位主编，锐态建筑科技（北京）有限公司、北京飞涂科技有

限公司、北京世纪永峰防水材料有限公司、北京永成联合新型板材有

限公司、北京紫禁城漆业有限公司、北京力龙涂料有限公司、北京建

中新材科技有限公司、宝都国际新材料有限公司、宝都国际工程技术

有限公司等单位参编的《金属屋面维修工程技术规程》团体标准，经

协会标准委员会组织审查，现批准发布。编号为 T/BSSIA 0001-2018，

自 2018 年 10 月 10 日起施行。标准由冶金工业出版社出版发行。

现予发布。

北京钢结构行业协会

2018 年 9月 27 日